2011年贵州省直职称英语成绩通知书领取 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E8_B4_B5_c91_646897.htm 在省直参加职称外语的考生领

取证书时间：周三、周四下午14：3017：00，地点：省人才

市场13楼1303房（贵阳市毓秀路18号）。关于领取职称外语

成绩通知书、职称计算机证书有关事宜的通知 在省直参加职

称计算机、职称外语的考生领取证书时间：周三、周四下

午14：3017：00，地点：省人才市场13楼1303房（贵阳市毓秀

路18号）。领取证书时须出示准考证、身份证，请他人代领

者除须出示考生本人身份证外，代领人也须出示身份证

。2011年度证书领取时间拟在8月中旬，具体时间另行通知。

特此通知。贵州省人力资源和社会保障厅考试院二一一年六

月八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com